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8月1日 普通預金利息 90 3,136,496
8月3日 リンクシェアジャパン 1,144 3,137,640
8月3日 ステッカー代　 53,244 3,084,396
8月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 3,086,396
8月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 3,088,396
8月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 3,090,396
8月11日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 3,091,396
8月14日 H.Cさまよりご寄付 2,000 3,093,396
8月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 3,095,396
8月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 3,096,396
8月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 3,098,396
8月18日 H.Kさまよりご寄付 1,000 3,099,396
8月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,100,396
8月19日 M.Aさまよりご寄付 1,000 3,101,396
8月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 3,102,396
8月20日 I.Mさまよりご寄付 2,000 3,104,396
8月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,105,396
8月21日 7/21　ネロリ　 処方料 500 3,104,896
8月21日 内服薬 3,550 3,101,346
8月21日 消費税 320 3,101,026
8月21日 再診料 1,200 3,099,826
8月21日 処方料 300 3,099,526
8月21日 内服薬 4,700 3,094,826
8月21日 外用薬 2,000 3,092,826
8月21日 サプリメント 10,000 3,082,826
8月21日 消費税 1,460 3,081,366
8月21日 8/14　リッキー 再診料 1,200 3,080,166
8月21日 超音波検査 4,000 3,076,166
8月21日 レントゲン 7,400 3,068,766
8月21日 皮下注射 1,250 3,067,516
8月21日 注射薬 1,500 3,066,016
8月21日 外用薬 2,000 3,064,016
8月21日 消費税 1,390 3,062,626
8月21日 8/18　八雲 フィラリア症薬 1,800 3,060,826
8月21日 保護犬値引き 900 3,061,726
8月21日 消費税 72 3,061,654
8月22日 K.Iさまよりご寄付 1,000 3,062,654
8月22日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 3,064,654
8月22日 8/13　あやめ　診察料 診察料 1,000 3,063,654
8月22日 フィラリア症薬 3,000 3,060,654
8月22日 外耳処置料 1,500 3,059,154
8月22日 保護犬割引き 250 3,059,404
8月22日 消費税 420 3,058,984
8月23日 T.Aさまよりご寄付 1,000 3,059,984
8月23日 Y.Ｍさまよりご寄付 1,000 3,060,984
8月24日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,061,984
8月25日 レンタル倉庫　 12,600 3,049,384
8月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 3,050,384
8月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 3,051,384
8月28日 U.Kさまよりご寄付 5,000 3,056,384
8月29日 M.Yさまよりご寄付 1,000 3,057,384
8月30日 T.Cさまよりご寄付 2,000 3,059,384
8月31日 6/11　ロシナンテ 診察料 1,000 3,058,384
8月31日 耳処置　耳鏡検査 2,000 3,056,384
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8月31日 レーザー処置 3,000 3,053,384
8月31日 外用薬 4,000 3,049,384
8月31日 内用薬 6,000 3,043,384
8月31日 フィラリア症予防薬 5,800 3,037,584
8月31日 消費税 1,744 3,035,840
8月31日 paypal手数料 他 4,244 3,031,596
8月31日 メンバー会費 28,000 3,059,596

8月分　合計 103,384 144,194


